CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N» 4 6 9 2

í M
II

APROVADO 'â

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS N°

AUTOR DA P/?OPOS/ÇÃO;vEREAD0R PIPICO

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

DATA DA ENTRADA: _/'Ç/ /c/-/20dO
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: /^/ /olJ20íftO>

[!□ PELA DEVOL. AOAUTOR

ESPECIAL

[S] PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA IZZ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
,/ /./ EMPROP. ENCAMINHADAPROP ENCAMINHADA EM

/ // / EMRELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

J L
Tz.n

j /.
IZZZ

PARECER VOTADO EMPARECER VOTADO EM

EMPARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM

/ /,/ /. EMRELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

J /. EMRED. DE VENCIDORED. DE VENCIDO EM

/ /./ / EMPROP DEVOLVIDAPRO.P DEVOLVIDA EM

/ // / EMEMENDAS ENCA.MEMEMENDAS ENCAM.

/ // / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

J /./ /. PARECER VOTADOS/E EMPARECER VOTADO S/E EM

(è/ /./ / jEMPARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM

J // / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

./ /./ / EMEED. Z?0 VENCIDOEMRED. DO VENCIDO

/ /./ /. EMPEOP. DEVOLVIDAEMPRO.P DEVOLVIDA

/ /EMEEZ). FINAL-ENCAM.

,/_ /.EED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/loüío .

./ /

/ /

/200_/200

DISC/SUPLE.M EM

ORDEM DO DIA: _

DISCUSSÃO: DEM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

/ /- 2‘’EM

REQ. POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

A

/ /

,/ /.EAfC^M P/COM EMTOTAL DEEMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM /S! /cJ! /<^-2°EM
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

I I SECRETOI I NOMINAL[SI SIMBÓLICO

/ / _ REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

A

./ /-

/ /_,/ /./ VOTADA EMDEVOL. EM

I I PELO AUTOR

Jm □ ARQUIVADA EM /<^ /
/2OO

/ / - □ PELO PRESIDENTE

rSd APROVADO □ REJEITADO EM

/ 200

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO: I I DESARQUWADA EM

CÂMARA MUNICIPAJL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

Registrado sob n°. 4692

Protocolado em 15/12/2010.
Respondido em 15/12/2010.

Ofício CMCC n° 113/2010.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 15/12/2010

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 15/12/2010.

Presidente

‘ S.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201Av. José Grilo -152 - Centro -> CAMELO

^ - •

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂ
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍÍ|fO^^

MUNICIPAL DE

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas'iatri^
ouvido o plenário. REQUER, que seja encaminhado ao^Exni^
Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

r"
Pede-se providencia no sentido para que seja feito um estacionamento com

vagas diagonais, ao lado do Fórum, da esquina do ginásio de esportes até na

esquina da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que seja feito um estacionamento

vagas diagonais, ao lado do Fórum, da esquina do ginásio de esportes até

esquina da Câmara Municipal. Tendo em vista que a Implantação do

estacionamento diagonal garante segurança e conforto â população além de mais

agilidade no fluxo de veículos, sem contar que a cidade fica com uma aparência

mais bonita e organizada.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

com

na

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo -

ES, em 15 de dezembro de 2010.

PIONANO^ei^THOS CHRISOSTOMO
Vereador